
 
 

UCHWAŁA NR XIV/104/2025 
RADY GMINY PSARY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/239/2012 z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem i zarządzającym jest Gmina Psary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 w związku z ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) 

Rada Gminy Psary 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr XXI/239/2012 Rady Gminy Psary z dnia 30 sierpnia 2012 roku w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem i zarządzającym jest Gmina Psary, zmienionej Uchwałą nr XLIII/442/2022 Rady Gminy Psary 
z dnia 30 maja 2022 roku oraz Uchwałą nr LXV/664/2024 Rady Gminy Psary z dnia 18 kwietnia 2024 roku 
oraz Uchwałą nr VIII/61/2024 Rady Gminy Psary z dnia 28 listopada 2024 roku, załącznik nr 1, o którym 
mowa w §1 ust. 2 uchwały zmienianej, otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Psary 
 
 

Jacenty Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3841



Załącznik do uchwały Nr XIV/104/2025 

Rady Gminy Psary 

z dnia 29 maja 2025 r. 

Wykaz przystanków 

 
Lp. 

 
Nazwa przystanku 

 
Stanowisko 

Usytuowanie przystanku  - 
współrzędne 

1 Brzękowice Chopina [nż]  1 50.40769 19.09446 
2 Brzękowice Chopina [nż]  2 50.40780 19.09449 
3 Brzękowice Dolne  1 50.39840 19.11721 
4 Brzękowice Dolne  2 50.39853 19.11749 
5 Brzękowice Górne  1 50.41097 19.10148 
6 Brzękowice Górne  2 50.41089 19.10094 
7 Brzękowice Remiza 1 50.41393 19.11069 
8 Brzękowice Remiza 2 50.41401 19.11070 
9 Goląsza Dolna Biska[nż]  1 50.39665 19.10787 
10 Goląsza Dolna Biska [nż]  2 50.39675 19.10817 
11 Dąbie Chrobakowe 10 [nż]  1 50.39399 19.15246 
12 Dąbie Chrobakowe 10 [nż] 2 50.39397 19.15214 
13 Dąbie Chrobakowe 30 [nż]  1 50.39542 19.16022 
14 Dąbie Chrobakowe 30 [nż]  2 50.39551 19.16023 
15 Dąbie Dolne 50 [nż]  1 50.40599 19.14703 
16 Dąbie Dolne 50 [nż]  2 50.40587 19.14724 
17 Dąbie Dolne 77 [nż]  1 50.40366 19.15953 
18 Dąbie Dolne 77 [nż]  2 50.40376 19.15911 
19 Dąbie Garbacz  1 50.41249 19.12976 
20 Dąbie Garbacz  2 50.41254 19.13007 
21 Dąbie Górne  1 50.41676 19.12694 
22 Dąbie Górne  2 50.41667 19.12725 
23 Dąbie Kościół  1 50.41045 19.13661 
24 Dąbie Kościół  2 50.41031 19.13669 
25 Dąbie Dolna 1 1 50.40684 19.13984 
26 Dąbie Dolna 1 2 50.40700 19.13967 
27 Dąbie Szkoła  1 50.40523 19.13706 
28 Dąbie Szkoła  2 50.40468 19.13624 
29 Dąbie Szkoła  3 50.40460 19.13702 
30 Strzyżowice Parkowa 1 50.39631 19.09902 
31 Strzyżowice Parkowa 2 50.39625 19.09907 
32 Goląsza Dolna  1 50.40127 19.12744 
33 Goląsza Dolna  2 50.40097 19.12700 
34 Goląsza Górna  1 50.41588 19.11687 
35 Goląsza Górna  2 50.41579 19.11682 
36 Goląszka DK86 [nż]  1 50.38451 19.17837 
37 Goląszka DK86 [nż]  2 50.38429 19.17632 
38 Góra Siewierska Droga do Twardowic [nż]  1 50.40622 19.08644 
39 Góra Siewierska Droga do Twardowic [nż]  2 50.40630 19.08649 
40 Góra Siewierska Kościuszki [nż]  1 50.39794 19.07240 
41 Góra Siewierska Kościuszki [nż]  2 50.39804 19.07264 
42 Góra Siewierska Pętla  1 50.40168 19.08300 
43 Gródków Centrum Dystrybucyjne  1 50.35911 19.11647 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3841



44 Gródków Centrum Dystrybucyjne 2 50.36010 19.11506 
45 Gródków Górna [nż]  1 50.36268 19.09958 
46 Gródków Górna [nż]  2 50.36253 19.09983 
47 Gródków Górny  1 50.36383 19.09296 
48 Gródków Górny  2 50.36371 19.09283 
49 Gródków Grodziecka  1 50.36228 19.10598 
50 Gródków Grodziecka  2 50.36213 19.10581 
51 Gródków Klinkiernia  1 50.37282 19.10290 
52 Gródków Klinkiernia  2 50.37375 19.10217 
53 Gródków Klinkiernia  3 50.37297 19.10132 
54 Gródków Klinkiernia  4 50.37325 19.10169 
55 Psary Kościół  1 50.37732 19.09637 
56 Psary Kościół  2 50.37721 19.09630 
57 Gródków Pokoju [nż]  1 50.36897 19.09815 
58 Gródków Pokoju [nż]  2 50.36890 19.09792 
59 Gródków Szkoła  1 50.36585 19.10869 
60 Gródków Szkoła  2 50.36618 19.10822 
61 Malinowice Bory  1 50.38367 19.15831 
62 Malinowice Droga do Chrobakowego [nż]  1 50.39271 19.14104 
63 Malinowice Droga do Chrobakowego [nż]  2 50.39277 19.14086 
64 Malinowice Szkoła  1 50.38992 19.14746 
65 Malinowice Szkoła  2 50.38992 19.14691 
66 Malinowice Wiejska  1 50.38970 19.13652 
67 Malinowice Wiejska  2 50.38960 19.13665 
68 Preczów Brzeźna [nż]  1 50.36491 19.18348 
69 Preczów Brzeźna [nż]  2 50.36477 19.18353 
70 Preczów Dębowa [nż]  1 50.36134 19.18314 
71 Preczów Dębowa [nż]  2 50.36112 19.18288 
72 Preczów Droga do Zalewu  1 50.38335 19.18084 
73 Preczów Droga do Zalewu  2 50.38325 19.18089 
74 Preczów Ośrodek Opiekuńczy [nż]  1 50.37874 19.18073 
75 Preczów Ośrodek Opiekuńczy [nż]  2 50.37847 19.18102 
76 Preczów Polna  1 50.37499 19.18268 
77 Preczów Polna  2 50.37489 19.18280 
78 Preczów Remiza  2 50.36853 19.18024 
79 Preczów Remiza  3 50.36853 19.18024 
80 Psary Cmentarz [nż]  1 50.37356 19.07803 
81 Psary Cmentarz [nż]  2 50.37354 19.07822 
82 Psary Graniczna [nż]  1 50.37576 19.08179 
83 Psary Graniczna [nż]  2 50.37573 19.08151 
84 Psary Invest Park Akacjowa  1 50.37347 19.13199 
85 Psary Invest Park Podgórna  1 50.37041 19.13700 
86 Psary Centrum Przesiadkowe 1 50.38190 19.13525 
87 Psary Centrum Przesiadkowe 2 50.38186 19.13521 
88 Psary Remiza  1 50.37986 19.10848 
89 Psary Remiza  2 50.38007 19.10729 
90 Psary Skrzyżowanie  1 50.38101 19.09065 
91 Psary Skrzyżowanie  2 50.38071 19.09092 
92 Psary Skrzyżowanie  3 50.38097 19.08988 
93 Psary Skrzyżowanie  4 50.38060 19.08942 
94 Psary Skrzyżowanie  5 50.38200 19.09120 
95 Psary Skrzyżowanie  6 50.38208 19.09138 
96 Psary OPS 1 50.38074 19.09994 
97 Psary OPS 2 50.38081 19.10003 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3841



98 Psary Urząd Gminy  1 50.37858 19.13349 
99 Psary Urząd Gminy  2 50.37854 19.13361 
100 Psary Urząd Gminy  3 50.37822 19.13187 
101 Psary Urząd Gminy  4 50.37812 19.13190 
102 Psary Wiejska  1 50.37921 19.11899 
103 Psary Wiejska  2 50.37930 19.11898 
104 Sarnów Wiejska 1 50.37491 19.14468 
105 Sarnów Wiejska  2 50.37498 19.14477 
106 Sarnów Główna  1 50.37311 19.15031 
107 Sarnów Główna 2 50.37324 19.15019 
108 Sarnów Główna 3 50.37374 19.15127 
109 Sarnów Główna 4 50.37382 19.15109 
110 Sarnów Nowa  1 50.37263 19.16532 
111 Sarnów Nowa  2 50.37254 19.16544 
112 Strzyżowice Belna 125  1 50.38974 19.09949 
113 Strzyżowice Belna 125  2 50.38981 19.09967 
114 Strzyżowice Belna 53 [nż]  1 50.38881 19.08930 
115 Strzyżowice Belna 53 [nż]  2 50.38880 19.08947 
116 Strzyżowice Cmentarz [nż]  1 50.39260 19.06645 
117 Strzyżowice Cmentarz [nż]  2 50.39267 19.06643 
118 Strzyżowice Droga 913  1 50.39720 19.06378 
119 Góra Siewierska Droga 913 1 50.39651 19.06359 
120 Góra Siewierska Kościuszki 2 1 50.39686 19.06442 
121 Strzyżowice Graniczna [nż]  1 50.38515 19.09496 
122 Strzyżowice Graniczna [nż]  2 50.38543 19.09513 
123 Strzyżowice Podwale Kościół  1 50.38534 19.07165 
124 Strzyżowice Podwale Kościół  2 50.38545 19.07171 
125 Strzyżowice 1 Maja [nż]  1 50.37782 19.06615 
126 Strzyżowice 1 Maja [nż]  2 50.37768 19.06623 
127 Strzyżowice Skrzyżowanie  1 50.38755 19.08036 
128 Strzyżowice Skrzyżowanie  2 50.38750 19.08067 
129 Strzyżowice Skrzyżowanie  3 50.38724 19.08032 
130 Strzyżowice Skrzyżowanie  4 50.38705 19.08206 
131 Strzyżowice Skrzyżowanie  5 50.38703 19.08227 
132 Strzyżowice Stadion [nż]  1 50.39039 19.07515 
133 Strzyżowice Stadion [nż]  2 50.39112 19.07505 
134 Goląsza Dolna Poddzwonek [nż] 1 50.39999 19.12388 
135 Goląsza Dolna Poddzwonek [nż] 2 50.40007 19.12384 
136 Góra Siewierska Złota 1 50.40007 19.09607 
137 Góra Siewierska Złota 2 50.40015 19.09609 
138 Góra Siewierska Osiedle[nż] 1 50.40113 19.10447 
139 Góra Siewierska Osiedle[nż] 2 50.40121 19.10442 
140 Brzękowice Wał 10 [nż] 1 50.40101 19.11275 
141 Brzękowice Wał 10 [nż] 2 50.40104 19.11278 
142 Psary Kościół 3 50.37712 19.09699 
143 Psary OPS 3 50.38034 19.10029 
144 Psary OPS 4 50.38039 19.10033 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3841


	UCHWAŁA NR XIV/104/2025 RADY GMINY PSARY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Wykaz przystanków

		2025-06-11T06:26:35+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




